
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie 
Zarządzenia Wójta Gminy Lelów Nr 3/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 352 073,84 

 40095  Pozostała działalność 0,00 352 073,84 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 219 926,23 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 132 147,61 

758   Różne rozliczenia 13 852,00 30 989,31 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 852,00 30 989,31 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 989,31 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

13 852,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 30 314,00 2 789,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 789,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 789,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 314,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

30 314,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Roz-dział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 383 063,15 

 40095  Pozostała działalność 0,00 383 063,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 303 213,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 79 849,96 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 13 852,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBEE90B-F58B-4B04-8DE8-1282128F401B. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 11 689,20 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 689,20 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 000,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 162,80 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 162,80 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBEE90B-F58B-4B04-8DE8-1282128F401B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


